
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-37 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Empatinio 

bendravimo mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programa  Mokytojų 

palaikymo ratai“ 

3 d. 

 

10.00 val.  

Klaipėda Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gytis Valatka, mentorius Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

2. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

3. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

4. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

5. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

7 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

6. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 7 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


7. 

Seminaras „Kerlingo pristatymas 

ir mokymo galimybės fizinio 

ugdymo pamokose“ 

 

„40 ak. val. KT „Kompetencijų 

ugdymas dirbant pagal atnaujintas 

fizinio ugdymo bendrąsias 

programas“ II modulis“ I modulis 

7 d. 

 

12.00 val.  

Edukacinė 

išvyka 

6 ak. val.   

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Žilvinas Eidukaitis, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

fizinio ugdymo mokytojas 

metodininkas, Asta 

Bagdonienė, Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos fizinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Fizinio ugdymo 

mokytojams  

Dalyvio mokestis – 2 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt 

8. 

Seminaras „Sensorinė 

integracija“ 

 

40 ak. val. programos „Mokytojų 

ir specialistų komandinis 

mokymas ir kompetencijų 

didinimas, dirbant su vaikais, 

turinčiais raidos sutrikimų“ I 

modulis 

8 d.  

 

10.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Paulina Kuraitienė, spec. 

pedagogė, turinti daugiau 

nei 13 m. darbo patirtį su 

raidos iššūkių turinčiais 

vaikais, DIR®Floortime® 

ekspertė, VšĮ “Augu 

kartu” vadovė 

Socialiniams ir švietimo 

įstaigų darbuotojams 

(švietimo pagalbos 

specialistams, 

mokytojams, mokytojų 

padėjėjams), 

dirbantiems su įvairaus 

amžiaus autistiškais 

vaikais 

Seminaro kaina – 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

9. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

10. 
40 ak. val. KT programa   

„Antrasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

11. 

Seminaras „Bendrakūra 

įstaigoje“ 

14 d.  

13.00 val. 

Lazdijų  

mokykla-

darželis 

„Kregždutė“ 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Dr. Irena Blaževičė Mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

12. 

Seminaras „Kaip organizuoti 

sėkmingą ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą. Patirties sklaida“ 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo organizavimas mokykloje: 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ III 

modulis 

15 d. 

9.30 val.  

 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lektorių grupė Specialiesiems 

pedagogams ir 

logopedams 

Dalyvio mokestis – 2 

eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


13. 

Seminaras „Panaudokite QR 

kodus pamokoje“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

16 d.  

 

13.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Kursų  kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt 

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt   

14. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija, Kriaučiūnaitė 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

15. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

16. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

17. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

21 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

18. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 21 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

19. 

Metodinė konsultacija mokytojų 

padėjėjoms 

21 d.  

13.00 val.  

Veisiejų 

šeimos centras 

Ateities g. 6, 

Veisiejai 

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Lektorių grupė Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos mokytojų 

padėjėjoms 

Nemokamai 

20. 

Seminaras  „Kas aktualu 

planuojant ir įgyvendinant 

atnaujintą matematikos ugdymo 

turinį viduriniame ugdyme“ 

 

40 val. KT programos  

„Matematikos ugdymas: iššūkiai, 

sprendimai, atradimai“ II modulis 

21 d. 

 

14.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Magilevičiūtė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

matematikos vyr. 

mokytoja 

Matematikos 

mokytojams 

Dalyvio mokestis – 2 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/


21. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

22. 
40 ak. val. KT programa   

„Trečiasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

23. 

Seminaras „Vidaus tvarkos 

taisyklių, aprašų, politikų  ir kitų 

dokumentų rengimas įstaigose -  

turinio ir formos reikalavimai“ 

22 d. 

 

10.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Grigonienė, Mykolo 

Romerio universiteto 

dėstytoja, dokumentų 

administravimo ir valdymo 

ekspertė 

Visiems 

suinteresuotiems  

Seminaro kaina – 50 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt 

24. 

Seminaras „Muzikinis ugdymas 

pradinėse klasėse: patirtis ir 

inovacijos“ 

 

40 ak. val. KT „Mokytojų 

tobulinimosi akademija“ I modulis 

22 d.  

 

13.30 val. 

Alytaus 

Šaltinių 

progimnazija 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vaida Jarusevičienė, 

Alytaus Šaltinių 

progimnazijos mokytoja 

metodininkė, 

Reda Vokietaitienė, 

Alytaus lopšelio darželio 

,,Šaltinėlis" meninio 

ugdymo mokytoja 

ekspertė. 

Pradinio ugdymo 

mokytojams  

Dalyvio mokestis – 2 

Eur.  

 

Grupė suformuota 

25. 

Seminaras „Kurkime nuotraukų 

koliažus su Canva  programa“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

23 d.  

 

13.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

26. 

Konferencija „Lazdijų krašto 

iškilių žmonių atminimo 

įprasminimas švietimo ir 

kultūros kontekste. Sigitas Geda 

ir kitos asmenybės“ 

24 d.  

10.00 val.  

Lazdijų 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų 

salė 

 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo ir 

kultūros įstaigų atstovai 

Įvairių dalykų 

mokytojams, kultūros 

darbuotojams 

Nemokamai. Būtina 

išankstinė registracija tel. 

8-318-51779, 8-698-

76910 arba el. paštu: 

neringa.rasiuliene@sviet

imocentras.lt 

27. 

Seminaras „Fizinių ypatybių 

lavinimas įvairiomis 

priemonėmis ir technologijomis. 

30 d. 

 

12.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gintaras Daugėla, fizinio 

ugdymo mokytojas 

ekspertas 

Fizinio ugdymo 

mokytojams 

Seminaro kaina – 35 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:neringa.rasiuluiene@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuluiene@svietimocentras.lt


100 judriųjų žaidimų 

koncepcija“ 

 

40 ak. val. KT „Kompetencijų 

ugdymas dirbant pagal atnaujintas 

fizinio ugdymo bendrąsias 

programas“ II modulis 

6 ak. val.  51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

28. 

Metodinė konsultacija mokytojų 

padėjėjoms 

Laikas ir 

data 

tikslinama 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija   

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Lektorių grupė Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

mokytojų padėjėjoms 

Nemokamai 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(technologinė dalis) 

6-23 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(edukologinė dalis) 

13-30 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai 

 
Kompiuterinė leidyba (MS 

Publischer) 

16-30 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio   Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Etninės kultūros ugdytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

7 d.  

15.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

Roma Juškauskienė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė 

 

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

2. 
Gamtos mokslų  mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

9 d. 

14.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Gintutė Durtinevičienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos biologijos mokytoja 

metodininkė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

3.  
Metodinių būrelių 

pirmininkų pasitarimas 

16 d. 

14.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

   

 

 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Atvira integruota veikla „Advento 

pasaka“  

27 d. 

9.30 val. 

Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“ aktų salė 

Vaida Naujalenė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė” meninio ugdymo 

vyr. mokytoja,  

Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų 

mokyklos darželio „Kregždutė“ 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, 

Vilma Valutkevičienė, Lazdijų 

mokyklos darželio „Kregždutė“ 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja vyr. 

mokytoja 

Daugiau informacijos tel. 8 623 61364, el. 

paštu:  

vaida.naujaliene@lazdijukregzdute.lt, 

tel. 8 607 15570, el. paštu: 

dovile.kazakeviciene@lazdijukregzdute.lt, 

tel. 8 686 63018 el. paštu: 

vilma.valutkeviciene@lazdijukregzdute.lt 

 

 

  

mailto:vaida.naujaliene@lazdijukregzdute.lt
mailto:dovile.kazakeviciene@lazdijukregzdute.lt
mailto:vilma.valutkeviciene@lazdijukregzdute.lt


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu 

būdu arba 

Lazdijų 

švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų švietimo centre, 

tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3. 

Psichologo konsultacijos Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Registracija el. paštu  

daiva.cesnuleviciene@lazdijusvietimocentras.lt  

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA   

Eil. 

Nr.   

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta programa  Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

 1. 

Paskaita 

„Antimikrobinis 

atsparumas ir augalų 

galia” 

 7 d. 

 11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

 1 val.  

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

 

Marius Lasinskas 

vaistininkas-žolininkas, 

„Žolinčių akademijos” 

viceprezidentas 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams   

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

7 d.  

13.00 val.  

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

2. 
TAU tarybos 

susirinkimas 
 

9 d.   

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  
1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Eglė Mačionienė, VšĮ 

Švietimo centro 

direktorė 

Į Trečiojo amžiaus 

universiteto tarybą 

išrinktiems Lazdijų, 

Veisiejų ir Seirijų skyrių 

atstovams  

Nemokamai 

3. Paskaita „Masažas -  

sveikatai ir grožiui“ 

9 d.   

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai)  
 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 
 

Aušra Morkevičienė, 

Kūno dizaino ir masažo 

studijos specialistė, 

Veisiejų gyventoja 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams   

Nemokamai 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
mailto:daiva.cesnuleviciene@lazdijusvietimocentras.lt


4. 
Paskaita „Saugi 

kaimynystė – saugi 

aplinka“ 

14 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 1 val.   

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė   

Renata Ribinskienė, 

Lazdijų rajono policijos 

komisariato Veiklos 

skyriaus vyresnioji 

tyrėja (bendruomenės 

pareigūnė) 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

5. 

Pažintinė išvyka į 

Marijampolės 

muziejus bei koliažinę 

operą „Mažvydas” 

17 d.  

13.00 val. 

Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio 

Griniaus muziejus, 
Marijampolės kultūros 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams 

Transportas 

apmokėtas. 

Mokama už 

bilietus į 

operą+ 

muziejų. 

Būtina 

registracija. 

 6. Paskaita „Pažintis su 

Kanada“ 

 16 d.  
 10.00 val.  

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai)  
 1 val.  

Daiva Kočiūnienė Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė 

Darius Šalkauskas, 

kraštietis, Kanados 

gyventojas 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

23 d.  

 10.00 val.  

 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  
 1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė   

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams   

23 d.   

13.00 val.   

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  
1 val.   

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė   

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

7. 
Paskaita „Sveikai, 

skaniai, įdomiai“ 

23 d.  

11 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai)  
 1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Ina Valiukevičienė, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos mitybos 

specialistė  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

8. 

Konferencija „Lazdijų 

krašto iškilių žmonių 

atminimo 

įprasminimas švietimo 

ir kultūros kontekste. 

Sigitas Geda ir kitos 

asmenybės“ 

24 d.  

10.00 val.  

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo ir 

kultūros įstaigų atstovai 

Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams, 

visiems besidomintiems 

 

Nemokamai 

9. 

Paskaita-susitikimas 

su A. Jarmala 

„Veisiejai istorijos 

vingiuose“ 

 30 d.   

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai)  
 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 
 

Albinas Jarmala, 

Veisiejietis 

kraštotyrininkas  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams   

Nemokamai 



Užsiėmimai, edukacijos 

10. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės 

22 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė  

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

29 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val. 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

11. Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

 6, 13 d. 

10.00 val. 

 

Veisiejų šeimos centras  

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

3 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

12. Dramos užsiėmimai 

 15, 29 d. 

15.00 val. 

 

Veisiejų šeimos centras  

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

13. Linijiniai šokiai 

Antradieniais 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras  

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 
 

 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

14. Sveikatingumo 

mankštos  

Antradieniais 

15.45 val.  

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Jelena Bogomolova, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos 

stiprinimo specialistė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokjamai 

 15. Sveikatingumo 

mankštos 

Antradieniais 

14.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 
 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 16. Sveikatingumo 

mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  
10.00 val.   

Lazdijų švietimo 

centras   
(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 
Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

17. Jogos užsiėmimai 

Antradieniais, 

penktadieniais 

17.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Irutė Paludnevičienė, 

jogos praktikė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



 18. Folkloro ansamblis   

Antradieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras   
(Seinų g. 1, Lazdijai)  

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė, 

Birutė Vžesniauskienė 

mokytoja 

Lazdijų  skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 
 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Lietuvos kariuomenė. 

Struktūra. Tarnybos būdai. 

8 d. 

 

12.00 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistė 

Giedrius Nenartavičius, Lietuvos 

kariuomenės karo prievolės ir 

komplektavimo tarnybos Alytaus 

regioninio karo prievolės komplektavimo 

skyriaus vyresnysis darbuotojas 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos III -  IV g kl. 

gimnazistams 

 

2. 

Profesinis informavimas  

 

Dalyvavimas su mokiniais 

Respublikiniame vaizdo siužetų 

konkurse „Svajonių karjeros 

specialistas“  

8 d. Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

3 val. 

Rasa Jušinskienė, 

karjeros specialistė  

 

Lietuvos karjeros specialistų asociacija  

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos Ig-

IIg kl. mokiniams  

 Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

3 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos 9-10 kl. 

mokiniams 

3. 
Profesinis informavimas 

Savanorystė 

14 d. 

 

13.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistė 

Alma Stučkienė, Lazdijų r. sav. viešoji 

biblioteka, Jaunimo centras Vyresnioji 

bibliotekininkė darbui su jaunimu 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos II g kl. 

gimnazistams 

4. 

Profesinis informavimas  

LSMU Studijų pristatymas, 

integruota biologijos pamoka 

„Kodėl reikalinga biologijos 

pamoka?“ 

17 d.  

12.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

karjeros specialistė 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

(LSMU) atstovai  

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

IIIg kl. mokiniams  

 

5. 

Profesinis informavimas  

LSMU Studijų pristatymas 

17 d. 

13.25 val. 

Lazdijų  r. Šeštokų 

mokykla 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

karjeros specialistė  

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

(LSMU) atstovai  

 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos 9 kl. 

mokiniams 

6. 

Profesinis informavimas 

Lietuvos kariuomenė. 

Struktūra. Tarnybos būdai. 

Profesinis informavimas 

20 d. 

 

8.00 val. 

 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistė 

Giedrius Nenartavičius, Lietuvos 

kariuomenės karo prievolės ir 

komplektavimo tarnybos Alytaus 

regioninio karo prievolės komplektavimo 

skyriaus vyresnysis darbuotojas 

 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos III -  

IV g kl. gimnazistams 

 



 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija  www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

 

Direktorė                   Eglė Mačionienė 

7. 

Profesinis informavimas  

Farmacijos studijų pristatymas  

21 d. 

10.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Rasa Jušinskienė, 

karjeros specialistė  

 

„Eurovaistinės“ atstovai  

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyriaus Ig-IIg  kl. 

mokiniams  

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

